

貸借対照表
平成25年3月31日現在

(単位：円)

科 目	一般会計		
	決算額	非収益事業	収益事業
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	27,744,702	27,744,702	
替資産	△ 423,220	△ 423,220	
流動資産合計	27,321,482	27,321,482	0
2 固定資産			
基本財産	0	0	0
3 その他の固定資産			
備電敷			
電話加入権	152,880	152,880	
敷	400,000	400,000	
その他の固定資産	552,880	552,880	0
固定資産合計	552,880	552,880	0
資産合計	27,874,362	27,874,362	0
II 負債の部			
1 流動負債			
未払法人税等	0		0
未払事業受付け	212,472	212,472	
前受金	92,434	92,434	
流動負債合計	304,906	304,906	0
2 固定負債			
負債合計	304,906	304,906	0
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産	29,623,605	29,623,605	
当期正味財産増加額	△ 2,054,149	△ 2,054,149	
正味財産合計	27,569,456	27,569,456	
負債及び正味財産合計	27,874,362	27,874,362	0

収 支 計 算 書

(単位：円)

科目	一般会計		
	決算額	非収益事業	収益事業
I 増加原因の部			
登録料収入	36,561,150	36,561,150	
地区協会負担金収入	2,400,000	2,400,000	
補助金収入	19,858,426	19,858,426	
強化育成費収入	575,000	575,000	
事業収入	30,900,212	30,900,212	
天皇杯委託事業収入	696,623	0	696,623
チケット関連事業収入	2,486,000	2,486,000	
会費収入	395,000	395,000	
未来募金収入	0	0	
雑収入	264,258	262,574	1,684
受取利息	2,784	2,784	
繰入金収入			
繰入金収入計	94,139,453	93,441,146	698,307
繰入金収入計		58,207	
繰入金収入計	94,139,453	93,499,353	698,307
II 減少原因の部			
登録料支出	22,032,760	22,032,760	
負担金支出	1,348,000	1,348,000	
事業費	52,838,581	52,838,581	
特別事業費	2,532,464	2,532,464	
各種大会補助事業	3,528,500	3,528,500	
チケット関連事業	2,312,219	2,312,219	
管理費	11,294,178	10,960,978	333,200
給雑退職福利厚生旅借料消耗印刷通信会議委託支雑役他／接待他／保他／新聞租税法人税住民税及び事業税	5,356,000	5,356,000	
与給金費		0	
料費	230,500	230,500	
費	741,533	741,533	
費	28,928	28,928	
費	445,000	445,000	
料	1,894,010	1,894,010	
費	232,623	232,623	
費	107,550	107,550	
費	328,022	328,022	
費	125,020	125,020	
費	431,990	305,990	126,000
等	530,160	530,160	
費	101,952	101,952	
費	34,000	34,000	
費	223,500	223,500	
料	7,070	7,070	
費	0	0	
費	267,120	267,120	0
課	209,200	2,000	207,200
税	306,900	0	306,900
計	96,193,602	95,553,502	640,100
繰入金支出			
繰入金支出計	96,193,602	95,553,502	640,100
当期正味財産増加額	△ 2,054,149	△ 2,054,149	58,207
前期繰越正味財産額	29,623,605	29,623,605	
期末正味財産合計額	27,569,456	27,569,456	58,207